6,174,360 (gjashë milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

treqinde gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, për procedurën e prokurimit me objekt: Shërbim evadimi 

i mbetjeve urbane, e ndarë ne 2 lote si më poshtë: 

Loti 1: “Evadimi i mbetjeve urbane për Spitalin Rajonal Shkodër” me fond limit: 3,264,420 

(tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

Loti 2: Shërbim evadimi i mbetjeve urbane për SUOGJ “Koço Gliozheni” për një periudhë 

24 mujore, me fond limit: 2,909,940 (dy milion e nëntëqind e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë 

pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (i ndryshuar), nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara